לאחר שיבוטל הצו כליל, יודיע המבקש למשיבה על כל יציאה עתידית מהארץ ועל מעוד החזרה, זאת מבעוד מועד ולפחות 10 ימים לפני מועד הנסיעה המתוכנן.
6. למען הסר ספק - הבטוחות ישמשו להבטחת חזרתו של המבקש לארץ גם לאחר שיבוטל בעתיד צו עיכוב היציאה מהארץ באופן סופי.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' ניסן תשפ"ד, 13 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.